2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.08.2013                  г. Ставрополь                    № 2945
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За особый вклад в социальное развитие города Ставрополя и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников управления труда, социальной защиты и работы с населением в районах города администрации города Ставрополя:

Григоренко Ирину
Владимировну
-
главного специалиста отдела социальной    помощи населению
Трунову Елену
Владимировну
-
главного специалиста отдела социальной     помощи населению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                            А.Х. Джатдоев